
 

Uchwała Nr 480/138/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie mienia ruchomego będącego w posiadaniu 

Muzeum Kolejnictwa w Warszawie – w likwidacji, w tym muzealiów 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 25a ust. 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z poźn. zm.1)), art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987, z 2015 r. poz. 1505 oraz z 2016 r. 

poz. 352), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144 poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na użyczenie Stacji Muzeum z siedzibą w Warszawie mienia ruchomego 

wymienionego w załączniku do niniejszej uchwały, będącego w posiadaniu Muzeum 

Kolejnictwa w Warszawie – w likwidacji, w tym muzealiów. 

2. Mienie, o którym mowa w ust. 1, będzie używane do prowadzenia działalności statutowej 

Stacji Muzeum. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia zawarta pomiędzy Muzeum 

Kolejnictwa w Warszawie – w likwidacji a Stacją Muzeum, przy udziale Województwa 

Mazowieckiego. 

4. Do podpisania umowy użyczenia, której mowa w ust. 3, upoważnia się:  

1) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

2) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

5. Dla skuteczności czynności, o której mowa w ust. 4, niezbędne jest łączne działanie  

co najmniej dwóch, spośród wymienionych w ust. 4, osób.  

6. Upoważnia się Pana Sławomira Bartysiewicza – Likwidatora Muzeum Kolejnictwa  

w Warszawie – w likwidacji do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego 

protokołów przekazania poszczególnych składników mienia, o którym mowa w ust. 1,  

do Stacji Muzeum. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505. 


